
 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

 

Smlouva o výpůjčce 

č. SML/0090/2025 
mezi: 

 
1. Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace 

 se sídlem: Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín 
 IČO: 00089982 
 DIČ: CZ00089982 (neplátce DPH) 
 Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně odd. Pr, vložka 1416 
 zastoupeno: Mgr. Pavel Hrubec, MBA, ředitel 
 (dále jen „Půjčitel“)  
 
a 
 

2. Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace 
 se sídlem: Horní nám. 2, 755 01 Vsetín 
 IČ: 00098574 
 bankovní spojení: 3136-851/0100 
 zastoupeno: ředitelem Ing. Tomášem Vitáskem 

osoba oprávněná jednat ve věcech odborných: Martina Vaňková 
 (dále jen „Vypůjčitel“)  

 

Čl. I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Předmětem výpůjčky jsou předměty uvedené v příloze č. 1 této smlouvy o výpůjčce pro: provedení 
digitalizace na pracovišti SDP. 

2. Touto smlouvou půjčitel přenechává do bezplatného užívání vypůjčiteli předměty uvedené v odstavci 
prvním a vypůjčitel je do bezplatného užívání přijímá. 

3. Půjčitel předá v elektronické formě vypůjčiteli k jednotlivým předmětům uvedených v příloze 1 export 
popisných dat ze sbírkové evidence. 

 

Čl. II. 

Doba výpůjčky 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou: od 2. 6. do 31. 7. 2025. 

2. Půjčitel má právo z vážných důvodů zkrátit dobu výpůjčky. Vážným důvodem je především vlastní potřeba 
Půjčitele nebo nedodržení smluvních podmínek Vypůjčitelem (zejména způsobu uložení a manipulace, účelu 
použití). Oznámení musí být učiněno písemně. 

3. Je-li důvodem vlastní potřeba Půjčitele, musí Půjčitel oznámit nový termín ukončení doby výpůjčky nejméně 
30 dní předem. 

4. Je-li důvodem nedodržení smluvních podmínek Vypůjčitelem, může Půjčitel vyžadovat okamžité vrácení. 

5. Vypůjčitel nemá v žádném případě právo předmět výpůjčky zadržovat. 



 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

6. O případné prodloužení doby výpůjčky musí Vypůjčitel požádat písemně nejméně 20 dní před původním 
datem ukončení výpůjčky. Je však výhradně věcí Půjčitele, zda žádosti vyhoví. Písemné rozhodnutí o žádosti 
musí být Vypůjčiteli doručeno neprodleně. 

7. Vypůjčitel je povinen vrátit předmět výpůjčky Půjčiteli neprodleně poté, co jej přestane potřebovat, 
nejpozději však do konce stanovené doby výpůjčky, s přihlédnutím k případnému dohodnutému prodloužení 
této doby. 

8. Vypůjčitel je povinen vrátit předmět výpůjčky Půjčiteli ve stavu, v jakém jej převzal. 

9. Při vrácení předmětu výpůjčky Půjčiteli bude mezi smluvními stranami doplněn a podepsán zápis o předání, 
který je přílohou této smlouvy. 

 

Čl. III. 

Práva a povinnosti Půjčitele a Vypůjčitele  

1. Vypůjčitel nebude na předmětu výpůjčky provádět žádné úpravy, ani s ním nebude manipulovat tak, aby 
došlo k jakémukoli poškození. Vypůjčitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Půjčiteli nezbytnost 
provedení oprav nebo úprav předmětu výpůjčky. Při digitalizaci předmětů je nezbytné se řídit pokyny, které 
jsou uvedené u seznamu předmětů určených pro digitalizaci. Digitalizátor i zapůjčující organizace si může 
vyžádat přítomnost pracovníka Půjčitele při digitalizaci. 

2. Předmět výpůjčky bude umístěn v prostředí odpovídajícím jeho významu, v souladu s účelem výpůjčky. 

3. Budou učiněna dostatečná bezpečnostní a ochranná opatření předmětu výpůjčky, aby nedošlo k jeho 
odcizení, či poškození. Předmět výpůjčky bude v době mimo manipulaci uložen tak, aby intenzita osvětlení 
nepřekročila 150 luxů, při vlhkosti 55 +/-5 % a teplotě 20 +/-2 °C. Vypůjčitel je povinen umožnit Půjčiteli 
prohlídku předmětu výpůjčky, a to kdykoli o to Půjčitel požádá. 

4. Vypůjčitel je povinen zajistit pojištění sbírkových předmětů do výše pojistných cen. Vypůjčitel odpovídá za 
jakékoliv poškození, znehodnocení, zkázu nebo ztrátu předmětu výpůjčky. Odpovědnost vzniká okamžikem 
fyzického převzetí vypůjčené věci a trvá až do okamžiku vrácení. 

5. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání jiné právnické či fyzické osobě, ani jej použít 
jako zástavu. 

6. Předmět výpůjčky nebude použit na jiný než sjednaný účel. 

7. Obvyklé náklady spojené s užíváním věci nese vypůjčitel ze svého. 

8. Dopravní náklady (včetně obalového materiálu) související s převozem předmětů do prostor vypůjčitele a 
zpět do prostor Půjčitele hradí Půjčitel. 

9. Vypůjčitel je povinen umožnit Půjčiteli prohlídku předmětu výpůjčky, kdykoliv o to Půjčitel požádá. 

 

Čl. IV. 

Licenční ujednání 

1. Půjčitel touto smlouvou poskytuje vypůjčiteli oprávnění k následujícímu způsobu užití vytvořeného 
digitalizátu pro potřeby naplnění indikátorů projektu iROP:  

a) uveřejnění digitalizátu na on-line portálu Muzea regionu Valašsko, příspěvková organizace v náhledové 
kvalitě 

b) opatření digitalizátu schváleným vodoznakem 
c) uveřejnění digitalizátu na jiných portálech (např. Sketchtfab) 

2. Vypůjčitel je povinen při užití díla uvést Půjčitele. 



 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

3. Licence je poskytnuta bezplatně. 

 

Čl. V. 

Ostatní ujednání 

1. Vypůjčitel po dokončení digitalizace a před navrácením předmětu výpůjčky předá Půjčiteli pořízené 
digitalizáty s technickými metadaty dle nastavených postupů zkušebního provozu Centrální digitalizační 
pracoviště Zlínského kraje. 

2. Půjčitel předá předmět výpůjčky Vypůjčiteli v objektu zámek Kinských ve Valašském Meziříčí, adresa: Zámek 
Kinských, Zámecká 3, 757 01 Valašské Meziříčí. 

3. V případě, že tato smlouva bude vyhotovena a podepsána v analogové formě, bude vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. V případě, že tato 
smlouva bude vyhotovena v elektronické/digitální podobě, každá smluvní strana ji bude mít k dispozici, a to 
po jejím podepsání příslušnými elektronickými podpisy oběma smluvními stranami. 

4. Smlouvu lze změnit pouze vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

5. Veškeré právní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

Čl. VI. 

Závěrečná ujednání 

1. Vypůjčitel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem předání 
předmětu výpůjčky. 

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí. Dále prohlašují, 
že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy. 

 

 

 

Ve Vsetíně dne                   Ve Zlíně dne  

 

 

 

za Vypůjčitele:      za Půjčitele: 

 

 

 

...............................................................                   …….….…...................................................................…. 

          Ing. Tomáš Vitásek, ředitel                                                         Mgr. Pavel Hrubec, MBA, ředitel 

     Muzeum regionu Valašsko, p. o.                                    Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. 



 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

  



 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Příloha č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č.  

 

Soupis vypůjčených předmětů: 

 

Poř. 

č. 
Evid. č. Předmět Stav 

Pojistná 
cena 

(Kč) 

Počet 
ks 

Manipulace 

1.  E2387 
Vizovické pečivo 

- věnec 
Dobrý 350,- 1 

Velmi citlivý a křehký materiál vyžaduje 
obzvlášť šetrné a jemné zacházení, snadno se 
lámou, nejčastěji se ulamují nejtenčí koncové 

části figurek a dalších vzorů. 

Doručeno bude ve vakuovaných přebalech, 
otevřít (rozstřihnout, těsně u svařeného spoje) 

až před samotným skenováním, poté ihned 
citlivě vrátit do původního obalu  a co 

nejrychleji a co nejrychleji uložit do vhodných 
úložných prostor; nevystavovat větším 

tepelným výkyvům, vyvarovat se přímému 
světlu a udržovat v suchu, nepokládat na sebe; 

při navrácení  sáčky nevakuovat, pouze v 
krabici vystlat bublinkovou fólií či mirelonem 

2.  E2388 
Vizovické pečivo 

- Betlém 

Restau
rován 

380,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

3.  E2390 
Vizovické pečivo 

- Podkova 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

4.  E2391 
Vizovické pečivo 

- Svícen 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

5.  E5325 
Vizovické pečivo 

- Věnec 
Dobrý 350,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

6.  E5326 
Vizovické pečivo 

- Věnec 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

7.  E5327 
Vizovické pečivo 

- Věnec 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

8.  E5328 
Vizovické pečivo 

- Věneček 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

9.  E5329 
Vizovické pečivo 

- Růžička 
Dobrý 100,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

10.  E5330 
Vizovické pečivo 

- Košíček 
Dobrý 100,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

11.  E5331 
Vizovické pečivo 

- Věneček 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

12.  E5338 
Vizovické pečivo 

- Srdéčko 
Dobrý 100,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

13.  E5341 
Vizovické pečivo 
- Čáp s děckem 

Dobrý 120,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

14.  E5342 
Vizovické pečivo 

- Děcko v 
Dobrý 60,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 



 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

peřince 

15.  E5348 
Vizovické pečivo 

- Holubice 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

16.  E5351 
Vizovické pečivo 

- Anděl 
Dobrý 100,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

17.  E5352 
Vizovické pečivo 

- Divočák 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

18.  E5353 
Vizovické pečivo 

- Ryba 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

19.  E5355 
Vizovické pečivo 

- Rak 
Dobrý 35,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

20.  E5359 
Vizovické pečivo 

- Věnec 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

21.  E5360 
Vizovické pečivo 

- Věnec 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

22.  E5361 
Vizovické pečivo 

- Věnec 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

23.  E5363 
Vizovické pečivo 

- Ještěrka 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

24.  E5364 
Vizovické pečivo 

- Kočka s myší 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

25.  E5368 
Vizovické pečivo 

- Hlaváč 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

26.  E5369 
Vizovické pečivo 

- Čuňka 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

27.  E5370 
Vizovické pečivo 

- Beran 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

28.  E5373 
Vizovické pečivo 

- Zajíc 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

29.  E5376 
Vizovické pečivo 

- Husička 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

30.  E5381 
Vizovické pečivo 

- Pes 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

31.  E5390 
Vizovické pečivo 

- Křepelka 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

32.  E6808 
Vizovické pečivo 

- Slepice 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

33.  E6849 
Vizovické pečivo 

- Betlém 
Dobrý 380,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

34.  E6857 
Vizovické pečivo 

- Betlém 
Dobrý 380,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

35.  E6858 
Vizovické pečivo 
- Pavouk na síti 

Dobrý 60,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

36.  E6860 
Vizovické pečivo 
- Sedlák na koni 

Dobrý 100,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

37.  E6868 
Vizovické pečivo 

- Jelen 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

38.  E6869 
Vizovické pečivo 

- Žába 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

39.  E6871 Vizovické pečivo Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 



 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

- Svícen 

40.  E6875 
Vizovické pečivo 

- Ještěrka 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

41.  E6877 
Vizovické pečivo 

- Koroptev 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

42.  E6879 
Vizovické pečivo 

- Kočka 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

43.  E6881 
Vizovické pečivo 

- Husička 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

44.  E6886 
Vizovické pečivo 

- Tetřev 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

45.  E6887 
Vizovické pečivo 

- Kachna 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

46.  E6888 
Vizovické pečivo 

- Pes 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

47.  E6892 
Vizovické pečivo 

- Ovce 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

48.  E6897 
Vizovické pečivo 
- Mořská panna 

Dobrý 60,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

49.  E7300 
Vizovické pečivo 

- Věneček 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

50.  E7303 
Vizovické pečivo 

- Věnec 
Dobrý 250,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

51.  E7305 
Vizovické pečivo 

- Mikuláš 
Dobrý 100,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

52.  E7305 
Vizovické pečivo 

- Čert 
Dobrý 100,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

53.  E7308 
Vizovické pečivo 

– Miminko v 
peřince 

Dobrý 60,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

54.  E7315 
Vizovické pečivo 

- Velikonoční 
kraslice 

Dobrý 60,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

55.  E7316 
Vizovické pečivo 

- Hnízdo 
Dobrý 120,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

56.  E7317 
Vizovické pečivo 

- Hnízdo 
Dobrý 120,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

57.  E7319 
Vizovické pečivo 

- Spona 
Dobrý 70,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

58.  E7324 
Vizovické pečivo 

- Slepička 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

59.  E7327 
Vizovické pečivo 

- Ježek 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

60.  E10930 
Vizovické pečivo 

- Zajíc 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

61.  E10931 
Vizovické pečivo 

- Ovce 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

62.  E10932 
Vizovické pečivo 

- Veverka 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

63.  E10933 Vizovické pečivo Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 



 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

- Ještěrka 

64.  E10934 
Vizovické pečivo 

- Žába 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

65.  E10935 
Vizovické pečivo 

- Ptáček 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

66.  E13470 
Vizovické pečivo 

- Svícen 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

67.  E13471 
Vizovické pečivo 

- Miminko 
Dobrý 60,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

68.  E13472 
Vizovické pečivo 

- Labuť 
Dobrý 35,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

69.  E13473 
Vizovické pečivo 

- Sluníčko 
Dobrý 35,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

70.  E13488 
Vizovické pečivo 

- Pavouček 
Dobrý 35,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

71.  E13489 
Vizovické pečivo 

- Holubička 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

72.  E13492 
Vizovické pečivo 

- Rak 
Dobrý 35,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

73.  E13494 
Vizovické pečivo 

- Věnec 
Dobrý 350,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

74.  E13500 
Vizovické pečivo 

- Věneček 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

75.  E14016 
Vizovické pečivo 

- Svícen 
Dobrý 210,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

76.  E14019 
Vizovické pečivo 
- Slepičí rodinka 

Dobrý 210,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

77.  E14020 
Vizovické pečivo 

- Věnec 
Dobrý 350,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

78.  E14021 
Vizovické pečivo 

- Věnec 
Dobrý 350,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

79.  E14024 
Vizovické pečivo 

- Svícen 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

80.  E14025 
Vizovické pečivo 

- Podkova 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

81.  E14027 
Vizovické pečivo 

- Věnec 
Dobrý 350,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

82.  E14028 
Vizovické pečivo 

- Svícen 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

83.  E14034 
Vizovické pečivo 
- Mořská panna 

Dobrý 60,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

84.  E14036 
Vizovické pečivo 
- Slepičí rodina 

Dobrý 210,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

85.  E14037 
Vizovické pečivo 
- Čáp s děckem 

Dobrý 120,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

86.  E14039 
Vizovické pečivo 

- Muzikant s 
houslemi 

Dobrý 120,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

87.  E14040 
Vizovické pečivo 

- Muzikant s 
Dobrý 120,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 



 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

cimbálem 

88.  E14042 
Vizovické pečivo 

- Strom života 
Dobrý 250,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

89.  E14045 
Vizovické pečivo 

- Věnec 
Dobrý 350,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

90.  E14052 
Vizovické pečivo 

- Anděl 
Dobrý 60,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

91.  E32319/1 
Vizovické pečivo 

- Ovce 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

92.  E32319/3 
Vizovické pečivo 

- Valaška 
Dobrý 60,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

93.  E32319/4 
Vizovické pečivo 

- Holubice 
Dobrý 25,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

94.  E32319/6 
Vizovické pečivo 

- Kytička 
Dobrý 100,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

95.  E32319/7 
Vizovické pečivo 

- Věneček 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

96.  E32319/8 
Vizovické pečivo 

- Srdíčko 
Dobrý 100,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

97.  E32321/1 
Vizovické pečivo 

- Věnec 
Dobrý 350,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

98.  E32321/2 
Vizovické pečivo 

- Svícen 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

99.  E32321/3 
Vizovické pečivo 

- Podkova 
Dobrý 180,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

100. E32321/5 
Vizovické pečivo 

- Miminko 
Dobrý 60,- 1 Manipulace totožná jako s položkou č. 1 

 

          Celková pojistná hodnota: 11.805 Kč 

  



 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

 

Zápis o předání předmětu výpůjčky 

 

Přítomni: 

Za vypůjčitele – Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace: ………………………………………………….… 

 

Za půjčitele – Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o.: …………………………………………………. 

 

Den předání předmětu výpůjčky:  

 

Výše uvedeného dne předal půjčitel vypůjčiteli předměty, uvedené na výše uvedeném seznamu. 

Zástupci smluvních stran konstatují, že stav předmětů odpovídá běžnému opotřebení či je výslovně uveden.  

Půjčitel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté závady, na které by měl vypůjčitele upozornit. 

Vypůjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky přebírá do své dispozice a nepožaduje po půjčiteli provedení žádných 
oprav ani úprav předmětu výpůjčky. 

 

Skončeno a podepsáno v …………………………………..…….., dne .……………………..   v .................. hod. 

 

 

Četli a souhlasí: 

 

Za půjčitele : .......................................  Za vypůjčitele: ..................................... 

 

Zápis o vrácení předmětu výpůjčky 

 

Přítomni: 

Za půjčitele – Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o.: …………………………………………………… 

 

Za vypůjčitele – Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace: …………………………………………………… 

 

Den vrácení předmětu výpůjčky:  

 

Výše uvedeného dne vrátil vypůjčitel půjčiteli předměty, uvedené na výše uvedeném seznamu. 

Zástupci smluvních stran konstatují, že stav předmětů odpovídá běžnému opotřebení či je výslovně uveden.  

Vypůjčitel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté závady, na které by měl půjčitele upozornit. 



 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky přebírá do své dispozice a nepožaduje po vypůjčiteli provedení žádných 
oprav ani úprav předmětu výpůjčky. 

 

Skončeno a podepsáno v ………………………………………………….., dne .……………………..   v ................. hod. 

 

 

Četli a souhlasí: 

 

Za půjčitele : …......................................  Za vypůjčitele: ..................................... 

 


		2025-06-09T08:05:41+0200
	Ing. Tomáš Vitásek


		2025-06-10T14:08:34+0200
	Mgr.  Pavel Hrubec, MBA




